
ＡＮＡグループ社員・ＯＢ各位 

 

ＡＮＡファシリティーズ株式会社 

ファイナンシャルサービス部 

 

営業時間・電話番号変更のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃よりＡＮＡファシリティーズの保険代理店サービスをご愛顧いただき、誠にありが

とうございます。 

さて、今般弊社では下記の通り営業時間ならびに電話番号を変更させていただくことと

なりました。より一層のサービス向上に誠心誠意努めて参りますので、ご理解いただき

今後ともご厚情賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

変更日  2022年 8月 1日（月）より 

営業時間 平日午前 10:00から午後 4:00まで 

電話番号 0570-029-009 

 

 

＜お電話以外のお問合せ先＞ 

ＡＮＡグループ団体保険 あんしんＮＡＶＩ  

お問合せフォームをご活用ください。 

https://www.anahoken.com/ana/                                           

https://www.anahoken.com/ana/

